СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 6 февраля 2019 г.  № 58/4

О рассмотрении ходатайства Комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству Администрации Городского округа Подольск о присвоении

почетного  звания  «Почетный гражданин Городского округа Подольск»
Семину Михаилу Михайловичу, директору Муниципального унитарного

предприятия «Водоканал» города Подольска

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на
основании  Положения о почетном  звании «Почетный гражданин Городского
округа Подольск», утвержденного решением Совета депутатов Городского округа
Подольск от 24.08.2017 № 37/2 «О муниципальных наградах Городского округа
Подольск»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Поддержать ходатайство  Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Администрации Городского округа Подольск о присвоении  почетного  звания
«Почетный гражданин Городского округа Подольск» Семину Михаилу
Михайловичу, директору Муниципального унитарного предприятия «Водоканал»
города Подольска.
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя
Совета депутатов Городского округа Подольск Машкова Д.Н.

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                              Д.Н. Машков

	РЕШЕНИЕ